ISTITUTG POLIGRAFICG E ZECCA DELLD STATO - §.

MOD. 67 Prom.

VISTA la deliberazione n. 76 del 28 novembre 2013, con la quale il Con31gho

Comunale di San Miniato ha chiesto la concessione del titolo di citta;
VISTA la documentazione prodotta a corredo della deliberazione;

VISTO il parere favorevole espresso dal prefetto di Pisa con nota in data 24 febbraio
2014, pervenuta il 10 aprile 2014;

VISTO lart. 18 del decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ritenuto che

sussistano le condizioni ivi previste;
SULLA proposta del Ministro dellinterno, la cui relazione é allegata al presente
decreto e ne costituisce parte integrante;
DECRETA

Si concede al comune di San Miniato , in provincia di Pisa, il titolo di citta.

Roma, ‘ RU rﬁzﬁ‘ ‘EMJJ‘ Jé ‘? i.{jﬁu 2014

tiv ke Lk wn

({e’", ) " S k o "_J’ .

f e A /
_z_,, L LAl o/ P Ly ok
(/'

FER C’M\'d\ C h‘d%!’i,‘
BOLEREAM. VO

{l*nh Antonel 9%2“&



